

Şark Cephesinde Alman ileri hareketi yavaşladı

Bir Alman generali tank altında kalarak öldü

Moskova, 10 (a.a.) — Pravda gazetesinin cepheye bulunan harp muhbiri bildiriyor:

Almanlar son günlerde Donez cephesinde ileri hareketlerine devam edememişlerdir. Düşman bu bölgede ağır zayıflar. 6 saat süren bir muharebe sırasında düşmanın 4 üncü Alp tümenin 12 inci alayı imha edilmiştir. Diğer bir birliğimiz düşmanın bir taburunu imha etmiştir. Düşmanın birbiri arasında yaptığı hücumları püskürtülmüştür. Düşman ağır zayıflar. Bu kesimi elinde tutmaktadır. Diğer bir kesimde iki İtalyan taburu püskürtülmüş ve 200 ölü verdirilmiştir. Alman generali Ren bir Sovyet tankının altında kalarak ölmüştür. Moskova etrafında Rus kuvvetleri karşı taarruzlarda bulunmaktadırlar. Mojaysk mıntakasında bütün düşman teşebbüsleri bir netice vermemiştir. Bu mıntakada bir kaç köy elde ele geçmiştir. Maloyeroslavetskte bir değişiklik olmamıştır.

250 Alman tayyaresi Moskovaya hücum etti

Moskova, 10 (a.a.) — Sovyet radyosu bildiriyor: Alman hava kuvvetleri Sovyet ihtilalinin yıl dönümünde büyük faaliyetler serfetmiştir. 6 son teşrinde 250 Alman tayyaresi Moskovaya bir akına teşebbüs etmişlerse de Sovyet tayyare ve tayyareye karşı koyma bataryaları bu akına mani olmuştur.

Alman tayyareleri hava müdafaalarımızı geçmek için 7 ve 8 son teşrinde teşebbüsler yapmışlarsada bu münferit teşebbüslerde akamete uğratılmıştır.

Kırım'da Şiddetli muharebeler oluyor

Moskova, 10 (A.A.) — Sovyet haberler bürosunun tebliği:

Muharebelere bütün cephe boyunca devam edilmiştir. Muharebeler bilhassa Kırım'da çok şiddetli olmuştur.

Vavel Hindistana döndü

Delhi, 10 (a.a.) — Singapur'da bulunmakta olan Hindistandaki Hind orduları başkumandanı general Vavel Delhiye dönmüştür.

Ebedî Şefimizin ölümü yıldönümünü

Bu münasebetle dün şehrimizde büyük bir ihtifal yapıldı

Atatürkün aziz hatıraları Halkevinde derin saygı ve minnetle anıldı

Kışladaki büstlerine muhteşem çelenkler konuldu

Cumhuriyetimizin banisi ve vatanımızın kurtarıcısı Ebedî Şef Atatürkün ölümünün üçüncü yıl dönümü münasebetiyle dün şehrimizde büyük bir ihtifal yapılmıştır.

Halkevi salonunda yapılan ihtifalde başta sayın valimiz bay Sahip Örgü olduğu halde askerî mülki daireler reisleri, memurlar, halk partisi ve halkevi reis ve mensupları hususî müesseseler müdürleri ve teğekküller mensupları kalabalık bir halk kitlesi hazır bulunmuşlardır.

Halkevi salonunun şimal cephesinde şanlı bayrağımızın gölgelediği hususî bir mahalde Atatürkün büstleri konulmuş bulunuyordu.

Salon saat 8.30 da tamamen dolmuş ve şimdiki kadar görülmemiş surette halk salondan dışarıya taşmış bulunuyordu.

Tam saat 9.05 de küşeye çıkan orta okul müdürü halkevi reis vekili bay Ferit Kuran vezir bir ifade ile Ebedî Şef Atatürkün ölümünü hazır bulunanlara atlatarak beş dakika ayakta saygı şükûtu davet etmiştir. Saygı şükûtundan sonra kürsüye gelen öğretmen bayan

Ülseye Alpây heyecan dolu bir ifade ile ebedî şefimizin muhteşem hayatını anlatmış ve türkölge, mukaddes vatan ve milletimize yaptığı paha biçilmez sonsuz hizmetlerini, her biri birbirinden daha büyük olarak bahşadığı inkılapları çok canlı bir surette belirtmiştir.

Ebedî şefimizin ölümü münasebetiyle yüce millî şefimiz sevgili reisi cumhurumuz İsmet İnönü tarafından milletimize yaptığı beyanat okunduktan sonra halkevindeki ihtifale son verilmiştir.

Halkevi salonunu başları önderinde, derin bir halecan çarpıntısı içinde, gözler nemli, yürekler dağıl terkeden yüzlerce vatanşah bilâhare toplu bir halde önde bir polis kitası arkada halkevi bendosu ve yirmiden fazla muhteşem çelenklerle şehrin büyük caddesinden matem marşını verdiği hüzn içinde kışlaya varmışlardır.

Kışlada bulunan ebedî şefimizin büstlerine götürülen çelenkler gözler yaşlı ve gönüller elemli derin bir hüsn ve tazimle konulmuş ve ihtifale nihayet verilmiştir.

Bingazi

Mütemadi hava akınına uğrayor

Kahire, 10 (a.a.) —

İngiliz bombardıman tayyareleri dün gündüz Bingaziye hücum etmişlerdir. Bu hücum 7/8 son teşrinde yapılan hücumun devamıdır. 7/8 gecesi esnasında ayrıca Margube, Bardiya ve Sollum yakınındaki düşman malzeme depoları bombalanmıştır. Cenubi Afrika hava kuvvetleri Bingazideki hedefleri ile düşman gemilerine hücumlar yapmışlardır.

Habeşistanda Gondarda düşman mevzileri bomba ve mitralyöz ateşine tutulmuştur. Bütün bu harekattan 3 tayyaremiz geri dönmüştür.

Finlandiya

Askeri harekâtı durdurmayacak

Londra, 10 (a.a.) —

Fin resmi sözcüsü Finlandiya'nın askeri harekâta nihayet vermek isiedığı haberini tekbizetmiştir. Diğer taraftan Fin milletinin sulh istediğine dair bir delil mevcut olmadığını Ruzvelt söylemiştir.

Almanlara Göre

Bolşeviklerin çıkış teşebbüsleri akamete uğratıldı

Berlin, 10 (a.a.) —

D. N. B. — Doğu cephesinde şimal kesimde Bolşeviklerin ümitsiz çıkış teşebbüsleri daha hazırlık devresinde iken Alman topçusu tarafından keşfedilerek akamete uğratılmıştır.

Ruslar birbirini koğalayan dalga halinde üç defa hücumu kalkmışlarsada hücumlar temamiyle kırılmış ve okadar çok zayıflar vermişlerdir ki, yeniden takviye kataları getirmeye mecbur olmuşlardır. Merkez cephesinde topçu hazırlıklarından sonra düşmanın 80 beton sığnağı tahrib edilmiştir. Bu mıntakada kitalarımıza yol açılmıştır.

Bolşevikler insan ve malzemece ağır kayıplara uğramışlardır.

Cephenin cenup kesiminde mühim bir mevki işgal edilmiştir. Düşmanın mitralyöz yuvaları tahrib edilmiş ve düşman çember içine alınmıştır. Burada düşman son askerine kadar imha edilmiştir.

Fin cephesinde Finliler yeniden erazi kazanmışlardır. Finliler Ruslardan 600 esirle 22 top ve bir çok harp malzemesi almışlardır.

Moskova Civarında

Alman hareketi darakladı. Her taraf çamur deryası içindedir

Stokholm, 10 [a.a.] —

Tula kesiminde vaziyet müşahitlerin kanaatine göre, Almanlar taarruza buradan başlayacaklardır. Almanlar Moskova önündeki duraklamayı havaların feca olmasına atfedilmektedir.

Leningrad'da Ruslar büyük mukavemet göstermektedirler. Neva nehrini geçmeğe muvaffak olan Almanları geri atmaya çalışmaktadırlar.

Moskova etrafında hava vaziyeti termometre sıfırın altında bulunmaktadırlar. Yağın kar ve yağmur yeniden yolları çamur deryası haline koymuştur. Fakat asıl Rus kıışını kâandan sonra başladığı söylenmektedir. Bu tarihten evvel Almanların ilerlemeğe çalışacakları tahmin edilmektedir. Son 10 sene içinde Rusyanın kış mülayim geçmiştir.

Napolyonun maruz kaldığı şiddetli kış gibi bir kışa Almanların maruz kalması beklenmektedir.

Bir Fransız binbaşısı

Almanyadaki esir kampından kaçtı

Londra, 10 (A.A.) —

Hür Fransız kuvvetlerine Almanyadan kaçmak suretiyle iştirak eden bir Fransız Binbaşısı Radyo ile beyanatta bulunarak demiştir:

Almanyadaki Fransız esirlerinin Almanyaya ile işbirliğine taraftar olduklarına karşı en derin bir kin beslemekte diler Benim esir bulduğum kampta İngiliz muvafakiyeti haberleri en büyük heyecan ve şiddetle karşıladım.

İngiliz Tayyareleri

Şimali Almanyaya yine hücum ettiler

Berlin, 10 (A.A.) —

İngiliz hava kuvvetleri dün gece Almanyanın şimal batısında bazı yerlere bombalar atmıştır. Askeri ehemmiyette hasar olmamıştır. Bir miktar ölü ve yaralı vardır.

Valimiz teftişlerinden döndü

Bir müddet evvel Silfke ve Muta teftişe gitmiş olan sayın Valimiz bay Sahip Örgü teftişlerinden evvelki gün şehrimize dönmüşlerdir.

Atanın ölümünün üçüncü yıl dönümünde

Sevgili Atatürk:

Kurtardığın ve kurduğun bu vatanı, millî şefimiz ve hepimiz sende birleşiyoruz.

Kemalizm yolunuz. İsmet İnönü başbuğumuzdur.

Biriz, birliğiz ve her zamandan daha kuvvetliyiz.

Sevgili türk kardeşlerimle dün yine derdestlik, ağladık ve yandık.

Derdestlik: Zira (fani) vücudlarımız yine konuştu.

Ağladık: En büyük kutsal matemimiz için.

Yandık: Kalplerimizi yakıtı için.

İstanbul'da tarihi gün: Dolma bahçenin beyaz mermer sütunları çatlamış, duvarları harabe halinde adeta denizde yûzüyor.

Şanlı türk bayrağı, sevgili Atatürkümüzün başı üstü ile, güneş arasında hayatın en acı ve en korkunç saniyelerini hareketli yaşıyor ve sefsiz evlâtlarının başı üstünde onlarla beraber bir tek kalp ve bir tek vücut halinde en son veda pubesini (o) nun vücuduna kondu-rurken, cihan ağlıyor, tarih ağlıyor, İnönü ağlıyor, vatan ağlıyor.

Cihan ağlıyor: Çünkü (o) nu kurtaramadı.

Tarih ağlıyor: Zira yerini dolduramadı.

İnönü ağlıyordu: Egsiz kahr-raman şef arkadağını kaybetti.

Vatan ağlıyordu: Öz evlâdını bağrına sığdıramadı.

19 mayıs 1919 senesi Sam-sunda Mustafa Kemal olarak doğan büyük türk evlâdı: 10 ikincinin 1938 senesi sabah saat 9.05 geçe İstanbul'da, Ebedî Şef Atatürk olarak kayboluyor.

İki ayrı tarih, aynı iki sima, bu ne devamlı bir husuf ve bir küsufür hiç anlayamıyorum.

Atatürk'e ağlıyoruz, Atatürk'e yanıyoruz.

Ağladık ve yandıkça ona ve Kemalizme sımsıkı bağlanıyoruz.

Aziz türk evlâdı Mustafa Kemal:

Kurtardığın ve kurduğun bu vatanı, millî şefimiz ve hepimiz sende birleşiyoruz.

Biriz, birliğiz ve her zamandan daha kuvvetliyiz..

Sevgili Atatürk

Maddî ve manevî vatan, yolunuzda ve yolunuzda ilerliyoruz.

Başımızda millî şefimiz İsmet İnönü bizi biliyor, dinliyor, Ve dinletiyor Ebedî ve ezli uskunuzda ruhunuz şat olsun.

Bekir Nevzat Toroğlu

Finlandiya

Amerikan notasına müsbet cevap vermiyeceği anlaşılıyor

Helsinki 10 (a.a.) —

Oti — Finlandiya hükümeti Amerikanın 27 ilk teşrin notasına verilecek cevabı hazırlamaktadır.

Bu cevabın hafta ortasından evvel gönderilemiyeceği söylenmektedir. Meselelerin aydınlatılması için şu izahat verilmektedir:

18 ağustosta Amerika hariciye nazırlığı müsteşarı Vels Finlandiyanın Vaşington elçisi ne Finlandiyaya toprak tavizine ve bu suretle sulh yapılmasına Rusyanın hazır olduğunu bildirmiştir. Blahare İngiltere hükümeti Finlandiyaya bir nota göndererek Rus topraklarını işgal etmekte devam edildiği takdirde harp ilan edeceğini bildirmiştir.

Finlandiya İngiliz notasına verdiği cevapta, Finlandiyanın Rusyadan işgal ettiği topraklardaki halkın ekseriyetinin fin olduğunu ve rusyanın Finlandiyaya tecavüz etmesinden dolayı milletler cemiyetinden çıkarıldığını ve devam eden harbin devamından başka çare olmadığını bildirmiştir. Bunun üzerine İngiltere şu üç teklifi Finlandiyaya yapmıştır.

1- İngiltere, Amerika, Rusya tarafından yeniden fin hudutlarının garantisini.

2- Petsamo limanından finlandiyanın serbestçe istifadesi.

3- İngiltere ve Amerikanın Finlandiyaya yardımı.

Buna mukabil Finlandiya tarafından şu cevap verilmiştir: Bu noktalar Velsle Fin el-

Bay Ruzvelt

Mühim bir nutuk söyleyecek

Newyork, 10 (a.a.) —

Cumhur reisi Ruzvelt mütarekenin yıl dönümü münasebetiyle Amerikan milleti ve dünyaya bir nutuk söyleyecektir. Samıldığına göre Ruzvelt nutkunu Erlington mezarlığında ve meçhul asker abidesinde söyleyecek ve nutuk yarım saat sürecektir.

Viyana'da

20 Çek çetesi idam edildi

Viyana, 10 (a.a.) —

Alman polisi ve S.S. teşkilâtı şefinin bildirdiğine göre Viyanada yakalanan 20 gizli çek çetesi divanı harbe verilmiş ve mahkeme neticesinde idama mahkûm edilmişlerdir. Bunlar Viyana ve civarında yangın çıkarmak ve sabotaj suçlusu idiler.

çisi arasında bahis mevzuu olmamıştır. Şimdi İngiliz radyosu tarafından fin halkı hükümet aleyhine tahrik edilmektedir. En iyi kaynaklardan verilen haberlere göre, Amerika'ya verilecek cevap İngiltereye verilen cevabın aynı olacaktır. Finlandiya hudutları emniyet altına alınmaya kadar mücadeleye devam edecektir. Gerçekten İngiltere ve Amerikanın istediği şey Rus askerlerinin Fin cephesinde geri alınmasını teminden başka bir şey değildir. Finlandiya Amerikanın dostluğuna büyük kıymet vermektedir. Fakat bu dostluğu müstakbel emniyeti pahasına satın alamaz.

3 Perde
2 Tablo3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 6

Türkân — Ah onu bir kerre görebilsem baba, ne kadar bah-tiyar olacağım bilsen.

"Turan cebinden bir fotoğraf çıkararak verir,

Baba Mustafa Kemal Paşa bu mu?

Ah nede yakışıklı imiş. Allah onu bize bağışlasın baba.

"Ayhan elinde aspirin girer,

Ayhan — Türkân al sana aspirin getirdim.

Türkân — Artık aspirin istemiyorum Anne, şuna bak «Elindeki fotoğrafı öperek: Anne Mustafa Kemal paşaya bak.» Ayhan fotoğrafı alarak iyice süzer ve

Ayhan — Allah yüce Türk milletine bağışlasın. Bütün ümit ve istikbalimiz bu büyük adama bağlı

Meclis

5

Evvelkilerle Yücel

Yücel — «Elinde bir tomar gazete ile içeri girer: «Gazeteleri bir tarafa koyarak:

Baba sana hem iyi hem fena havadislerim var. Evvelâ iyisini söyleyim.

Erdal Yoğurt pazarında gezerken bir köylü dayıya rastgelmış, bu köylü kim biliyormusun?

Turan — Ne bileyim ben Yücel.

Yücel — Bu köylü onun cephe arkadaşı ve ihtiyat zabı-tlerinden Aydın imiş. Biraz yumurta ve bir kaç tavukla şehre gelmiş ve maksadı sizi görmekmiş.

Turan — Sonra...

Yücel — Sonrası nerde ise şimdi buraya gelecekler.

Turan — Bu haberdan çok memnun oldum. Pekey fena ha-berlerini de söyle'

Yücel — Düşman bazı adamları hâpse atmış. Şehrin belli başlı adamlarını hep hapsedeceklerini söylüyorlar. (*)

(*) Bahis mevzuu hâpse vakaları her yerde olmakla beraber sırası gelmişken ve bir misal olarak ve aklında kaldığına göre Mersinde hapsedilenlerin isimlerini yazıyorum.

Mersin kadısı ve hukuk ve istinaf reisi Tahsin, İhsan Car-cura adındaki bir adama karşı rehine, olarak üç ay hapsedilmiş ve Düzme bir mektup neticesinde eski camii imamı Hocazade Ahmet, Galip «Merhum emekli general Cemal Mersin'in kardeşi, Hacı Yusuf ağazade Tahsin, Faik, Vasif zade Şevket, Ata Çelebi, Mulla Bayram, İtam müdürü Mehmet Hayri ve Abdullah Acurdu.

Bahsettiğim bu mektup meselesinden başka şu vatandaşlar da tevkif edilerek diğerleri gibi zulüm ve işkenceye uğramışlardır. Bunlar da Ahmet Işıkkara ve oğlu Yusuf Işıkkara Tüccar-dan Vital Ustrumca, Kazanlı köyünden Şeyh Tacettin, Dellâl Şihodur.

Malum sebeplerden dolayı hapsedilen bu vatandaşlardan baş-ka yine aklında kaldığına göre bazı vatandaşlar Çukurovadan sürülmüşlerdir ki şunlardır:

Avukat Mahmut Fuat, Avukat Avni, Reşat ve Fahri ile Şadi ve ceza reisi Osman Nuri, Doktor Hayri Toloneidir.

— Sonu var —

Bay Molotof

Nihai zafere inan-dığını İngiliz hükû-metine bildirdi

Londra, 10 (A.A.) —

Sovyetler Hariciye komi-seri Molotof Sovyet ihtilali bayramı dolayısıyla İngiltere hükûmeti tarafından tebrike teşekkür etmiş ve cevabında demiştir ki:

Sovyet ihtilalinin 24 ün-cü yıl dönümüne ait dostane tebriklerine Sovyet hüümetinin teşekkürlerini Büyük Bri-tanya hükûmetine bildirmeni-zi rica ederim. Aramızdaki dostane münasebet Stalin ta-rafından son teşrinde söylenen nutukta ifade edilmiştir. Büt-tün milletlerin hürriyet ve sa-adetleri için mücadele etmekteyiz. Nihai zafere sarılmamız imanımız vardır.

Umanski

Tas ojanı umum müdürü oldu

Newyork 10 (A.A.) —

Amerikan radyolarının bil-dirdiğine göre sovyetlerin sabık Vaşington elçisi Umanski Tas ajansı umum müdürlüğüne tayin edilmiştir. Umanski eski bir gazeteçi olup sonradan siyasi ha-yata geçmiş ve maslahatgüzarlık yaptıktan sonra Vaşingtona elçi tayin edilmiştir. Bilindiği gibi Vaşington elçiliğine Litvinof tayin edilmiştir.

İngiltere üzerinde bir kaç Alman tayyaresi uçarak bomba attı

Londra, 10 (A.A.) —

Az miktarda Alman tay-yareleri dün gece İngilterenin doğu ve cenup sahilinde bom-balar atmışlardır. Bu sabah erken müferrit bir düşman tayyaresi şimal ve diğer biri-si de başka bir muntakaya bomba atmıştır. Bir kaç ölü az miktarda hasar vardır. Bir Alman tayyaresi düşürülmüş-tür.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Salı 11 - 11 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik: Senfonik Parça

8.15 Evin saati

8.45 Müzik: Senfonik parça lar. programın ikinci kısmı. (Pl.)

12.30 Program ve memle- ket saat Ayarı

12.33 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler programının deva-mı.

14.00 Müzik: Karışık Pro- gram (Pl.)

18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı

22.00 Müzik: Radyo Salon orkestrası: (Violonist Necip Aşkın)

1 — Rhode: Gençlik Güzel dir.

2 — Glessmer: Kırlangıçia- rın vedâdı.

3 — Strauss: Hayatı Sevi niz

4 — Holzmer: Saksonya köylü dansları

5 — Müllöcker: Dilenci Ta lebe operasından Fantazi

19.00 Müzik: Fasil Heyeti.

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

19.45 Serbest 10 Dakika.

19.55 Müzik: Şarkı ve tür- küler.

20.15 Radyo gazetesı.

20.45 Müzik: Flüt Soloları Muzaffır Aydın.

21.00 Ziraat takvimi.

21.10 Müzik: Opera Potbu- rileri. (Pl.)

21.30 Konuşma (100 sene önce nasıl yaşıyorduk.)

21.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı. Şef Mesut Cemil.

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası Fi- at)

22.45 Müzik: Cazbant (Pl.)

23.00 Yarınki program ve kapanış.

Çocukluğunda okşanmış, iyi muamele görmüş bir a- damda daima kendiliğinden taşacak insani faziletler bulur sunuz

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi

i l a n

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

1 - Tarsus hükümet konağı ikmali inşaatı 2999 lira 76 kuruşluk keşif üzerinden açık eksilt- meye konulmuştur.

2 - Eksiltme 18-11-941 salı günü saat 15 de Tarsus Mal müdürlüğünde toplanacak pomisyon huzurunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 225 lira olup istekliler bu kadar parayı mal sandığına makbuz mukabilinde tediye etmeleri veya banka mektu- bunu komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.

4 - İstekliler Nafia Müdürlüğünden ibale gü- nünden üç gün evveline kadar ehliyet vesikası almaları ve Ticaret odası vesikasile birlikte ko- misyona ibraz etmeleri lâzımdır.

5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Tar- sus mal müdürlüğüne veya nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

(717)

1-5-11-16

i l a n
Mersin Belediye Riyasetinden :

Belediye Meclisi âzalarına

Bu gün yapılması mukarrer olan belediye meclisi içtimanda kanuni ekseriyet hasıl olma- dığından dolayı toplantı 13 - 11 - 941 perşembe günü saat 16 ya bırakılmıştır. Sayın azaların bu toplantıyan iştiraklerini rica ederim

Belediye Reisi V.
Şefik Ergündüz

İbrahim Derviş Akı
ve Şeriki

Mersin: Bozkurt Caddesi

Toptan ve perakende kereste işleri yapılır

Orman İşletilir

Büyük inşaat işleri için sipariş kabul edilir

Muamelâtının dürüstlüğü, işlerinin temizliği, tüc- cari durumunun yüksekliği ile tanınmış bir müessesedir

DOKTOR OPERATÖR

Hayri N. Ozban

Viyana ve Paris Kliniklerinde ikmali ihtisas etmiştir
Cerrahî Doğum ve kadın idrar yolu
hastalıkları bakılır

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehane- sinde basta kabul ve tedavi eder.

15-15

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
RomatizmaVE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

24-90

Diş Tabibi

Celâl Gönençtürk

İsmet Paşa İlk Okulu
Sokağında No.24

Pazartesi, Çarşamba, Cuma, Cumar- tesi günleri Saat 14) den (18) e kadar Pazar günü 9 dan 12 ye kadar müracaatları kabul eder.

Vatandaş:

Türk H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.